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Apnée 2008 
3ème Manche 

29 Mars 2008 à Agen

CLASSEMENT  ÉPREUVE F ET H STATIQUE 
         
              Statique 

classement  Région CLUB N° Licence sexe  Nom Prénom     

         
Perf 

retenue  Point 

1 12 Apnée 13 A-03-095300 F Tresarieu Agnes 05:01 301,08
2 7 Sca 2000 A-06-292721 F Francois Isabelle 04:34 274,66
3 2 Subaqua club de la rochelle A-07-341155 F Murbach Sandrine 04:34 274,09
4 8 Apnéeau A-07-344909 F Fouque Adeline 04:25 265,26
5 5 Cipa A-07-361090 F Gérard-vallecchia Stéphanie 04:19 259,02
6 8 GPN A 04 145223 F Raffort Isabelle 04:17 257,19
7 14 Casc A06290834 F Modolo Alice 04:06 246,09
8 14 Casc A04153527 F Kong a siou Rosa 03:35 215,90
9 2 Csa A-08-375494 F Gaure Elsa 03:10 190,59
10 2 Pau ocean A-03-020014 F Renou Florence 03:03 183,00
11 8 Immersion libre A-07-339928 F Teurlay Magali 00:00 0,00
                  
1 27 Perle A-05-232113 M Blanchet Pascal 06:26 386,40
2 5 Ciah A-06-272615 M Costa Kiliann 06:16 376,16
3 5 Cipa A-06-306175 M Ferrieri Rémi 06:03 363,54
4 5 Ciah A-04-188986 M Barbara Jacques 05:49 349,40
5 5 Ciah A-05-238192 M Bruel Christophe 05:37 337,54
6 8 Immersion libre A04174595 M Dupuy Xavier 05:35 335,40
7 2 Subaqua club du poitou A-03-020340 M Martin Benoît 05:35 335,07
8 2 Ussap A-05-231822 M Vauna Eric 05:33 333,37
9 5 Ciah A-07-345112 M Bollani Bruno 05:30 330,00
10 5 Orca-mougins A-04-163608 M Detey Olivier 05:02 302,00
11 2 Pau ocean A-03-018704 M Poilblan Yohann 05:01 301,40
12 12 Plongee sub 13niolon B-04-205829 M Doutre Vincent 04:53 293,30
13 8 Apnéeau A-03-083314 M Marchadier Francis 04:42 282,40



14 2 Csa A 03 018143 M Rué Patrice 04:41 281,54
15 2 Abalone chasse bordeaux A-03-017197 M Dupont Thierry 04:40 280,56
16 12 Generation grand bleu A-04-155473 M Turlin Emmanuel 04:34 274,32
17 14 Casc A-03-128953 M Fabry Mathieu 04:32 272,80
18 8 Apneeau A-03-084309 M Stroppiana David 04:30 270,89
19 8 Apneeau A-07-332460 M Sessa Frederic 04:30 270,68
20 2 Pau ocean A-05-261471 M Marcousoule Michel 04:29 269,35
21 2 Csa A-03-018377 M Delpech Jerome 04:27 267,87
22 14 Casc A-03-128326 M Jacquemet Winny 04:19 259,74
23 2 Pau ocean A-06-298616 M Depuiset Jeff 04:04 244,15
24 2 Csa A-06-289951 M Pibouleau David 03:52 232,57
25 2 Subaqua club de la rochelle A-03-012925 M Buton Jean-marie 03:26 206,64
26 2 Csa A-06-292718 M Poinot Cyril 03:24 204,75
27 8 Apneeau A-03-083635 M Garrigue  David 03:07 187,40
28 12 Generation grand bleu A-07-352260 M Ramage David 00:34 34,30
29 12 Generation grand bleu A-03-098322 M Gonard  Nicolas 00:00 0,00
30 12 Generation grand bleu A-03-098325 M Gonard Benoit 00:00 0,00

 



 

 

Apnée 2008 
3ème Manche 

29 Mars 2008 à Agen

CLASSEMENT  ÉPREUVE F ET H DYNAMIQUE 
         
              Dynamique 

classement  Région  CLUB N° Licence sexe  Nom Prénom     

         
Perf 

retenue  Point 

1 14Casc A06290834 F Modolo Alice 121,70 1217,00
2 14Casc A04153527 F Kong a siou Rosa 109,50 1095,00
3 12Apnée 13 A-03-095300 F Tresarieu Agnes 109,20 1092,00
4 2Subaqua club de la rochelle A-07-341155 F Murbach Sandrine 105,00 1050,00
5 2Csa A-08-375494 F Gaure Elsa 102,50 1025,00
6 8GPN A 04 145223 F Raffort Isabelle 89,10 891,00
7 2Pau ocean A-03-020014 F Renou Florence 86,50 865,00
8 5Cipa A-07-361090 F Gérard-vallecchia Stéphanie 82,80 828,00
9 7Sca 2000 A-06-292721 F Francois Isabelle 82,60 826,00
10 8Immersion libre A-07-339928 F Teurlay Magali 78,00 780,00
11 8Apnéeau A-07-344909 F Fouque Adeline 74,90 749,00
                  
1 14Casc A-03-128953 M Fabry Mathieu 176,75 1767,50
2 8Apneeau A-07-332460 M Sessa Frederic 161,30 1613,00
3 5Ciah A-05-238192 M Bruel Christophe 137,50 1375,00
4 5Ciah A-04-188986 M Barbara Jacques 133,25 1332,50
5 5Ciah A-06-272615 M Costa Kiliann 127,95 1279,50
6 8Apneeau A-03-083635 M Garrigue  David 127,73 1277,30
7 2Csa A 03 018143 M Rué Patrice 125,45 1254,50
8 12Generation grand bleu A-04-155473 M Turlin Emmanuel 122,70 1227,00
9 12Generation grand bleu A-03-098322 M Gonard  Nicolas 121,40 1214,00
10 2Abalone chasse bordeaux A-03-017197 M Dupont Thierry 117,30 1173,00
11 12Generation grand bleu A-03-098325 M Gonard Benoit 115,95 1159,50
12 5Ciah A-07-345112 M Bollani Bruno 114,10 1141,00
13 2Pau ocean A-05-261471 M Marcousoule Michel 111,00 1110,00



14 14Casc A-03-128326 M Jacquemet Winny 109,50 1095,00
15 5Cipa A-06-306175 M Ferrieri Rémi 104,02 1040,20
16 5Orca-mougins A-04-163608 M Detey Olivier 102,00 1020,00
17 2Pau ocean A-06-298616 M Depuiset Jeff 100,00 1000,00
18 8Immersion libre A04174595 M Dupuy Xavier 100,00 1000,00
19 2Csa A-06-292718 M Poinot Cyril 95,20 952,00
20 8Apneeau A-03-084309 M Stroppiana David 91,90 919,00
21 2Ussap A-05-231822 M Vauna Eric 91,82 918,20
22 2Csa A-03-018377 M Delpech Jerome 90,90 909,00
23 12Generation grand bleu A-07-352260 M Ramage David 86,15 861,50
24 2Subaqua club du poitou A-03-020340 M Martin Benoît 79,40 794,00
25 2Subaqua club de la rochelle A-03-012925 M Buton Jean-marie 73,05 730,50
26 12Plongee sub 13niolon B-04-205829 M Doutre Vincent 67,40 674,00
27 2Csa A-06-289951 M Pibouleau David 61,30 613,00
28 8Apnéeau A-03-083314 M Marchadier Francis 52,20 522,00
29 27Perle A-05-232113 M Blanchet Pascal 0,00 0,00
30 2Pau ocean A-03-018704 M Poilblan Yohann 0,00 0,00

 



  
 
 

Apnée 2008 
3ème Manche 

29 Mars 2008 à Agen 

CLASSEMENT  ÉPREUVE F ET H SANS PALME 
         
              Sans Palme 

classement Région CLUB N° Licence sexe  Nom Prénom     

         
Perf 

retenue Point 

1 14Casc A06290834 F Modolo Alice 81,20 649,6 
2 2Subaqua club de la rochelle A-07-341155 F Murbach Sandrine 79,80 638,4 
3 2Csa A-08-375494 F Gaure Elsa 75,80 606,4 
4 14Casc A04153527 F Kong a siou Rosa 74,50 596 
5 8GPN A 04 145223 F Raffort Isabelle 69,20 553,6 
6 7Sca 2000 A-06-292721 F Francois Isabelle 62,90 503,2 
7 8Immersion libre A-07-339928 F Teurlay Magali 60,00 480 
8 5Cipa A-07-361090 F Gérard-vallecchia Stéphanie 57,00 456 
9 8Apnéeau A-07-344909 F Fouque Adeline 54,50 436 
10 12Apnée 13 A-03-095300 F Tresarieu Agnes 47,90 383,2 
11 2Pau ocean A-03-020014 F Renou Florence 45,00 360 
                  
1 5Ciah A-05-238192 M Bruel Christophe 122,40 979,2 
2 5Ciah A-06-272615 M Costa Kiliann 110,50 884 
3 14Casc A-03-128953 M Fabry Mathieu 108,50 868 
4 5Ciah A-07-345112 M Bollani Bruno 107,80 862,4 
5 5Ciah A-04-188986 M Barbara Jacques 97,70 781,6 
6 8Apneeau A-07-332460 M Sessa Frederic 84,20 673,6 
7 5Orca-mougins A-04-163608 M Detey Olivier 78,50 628 
8 2Ussap A-05-231822 M Vauna Eric 75,20 601,6 
9 2Csa A 03 018143 M Rué Patrice 74,50 596 
10 12Generation grand bleu A-07-352260 M Ramage David 73,30 586,4 
11 2Pau ocean A-06-298616 M Depuiset Jeff 72,00 576 
12 5Cipa A-06-306175 M Ferrieri Rémi 67,30 538,4 
13 14Casc A-03-128326 M Jacquemet Winny 66,85 534,8 



14 2Abalone chasse bordeaux A-03-017197 M Dupont Thierry 65,75 526 
15 12Generation grand bleu A-04-155473 M Turlin Emmanuel 62,70 501,6 
16 8Apneeau A-03-083635 M Garrigue  David 57,35 458,8 
17 2Pau ocean A-05-261471 M Marcousoule Michel 54,50 436 
18 2Subaqua club du poitou A-03-020340 M Martin Benoît 53,50 428 
19 2Csa A-03-018377 M Delpech Jerome 53,40 427,2 
20 2Subaqua club de la rochelle A-03-012925 M Buton Jean-marie 52,50 420 
21 2Csa A-06-292718 M Poinot Cyril 50,00 400 
22 12Plongee sub 13niolon B-04-205829 M Doutre Vincent 49,20 393,6 
23 2Csa A-06-289951 M Pibouleau David 42,90 343,2 
24 12Generation grand bleu A-03-098322 M Gonard  Nicolas 0,00 0 
25 12Generation grand bleu A-03-098325 M Gonard Benoit 0,00 0 
26 8Apnéeau A-03-083314 M Marchadier Francis 0,00 0 
27 27Perle A-05-232113 M Blanchet Pascal 0,00 0 
28 2Pau ocean A-03-018704 M Poilblan Yohann 0,00 0 
29 8Immersion libre A04174595 M Dupuy Xavier 0,00 0 

 



 

 

Apnée 2008 
3ème Manche 

29 Mars 2008 à Agen

CLASSEMENT  ÉPREUVE F ET H COMBINE 
              
              Statique Dynamique Sans Palme 

classement  Région  CLUB N° Licence sexe  Nom Prénom             

         
Perf 

retenue  Point  Perf 
retenue  Point Perf 

retenue  Point  

Point 
combiné  

1 14Casc A06290834 F Modolo Alice 04:06 246,09 121,70 1217,00 81,20 649,6 2112,69 
2 2Subaqua club de la rochelle A-07-341155 F Murbach Sandrine 04:34 274,09 105,00 1050,00 79,80 638,4 1962,49 
3 14Casc A04153527 F Kong a siou Rosa 03:35 215,90 109,50 1095,00 74,50 596 1906,90 
4 2Csa A-08-375494 F Gaure Elsa 03:10 190,59 102,50 1025,00 75,80 606,4 1821,99 
5 12Apnée 13 A-03-095300 F Tresarieu Agnes 05:01 301,08 109,20 1092,00 47,90 383,2 1776,28 
6 8GPN A 04 145223 F Raffort Isabelle 04:17 257,19 89,10 891,00 69,20 553,6 1701,79 
7 7Sca 2000 A-06-292721 F Francois Isabelle 04:34 274,66 82,60 826,00 62,90 503,2 1603,86 
8 5Cipa A-07-361090 F Gérard-vallecchia Stéphanie 04:19 259,02 82,80 828,00 57,00 456 1543,02 
9 8Apnéeau A-07-344909 F Fouque Adeline 04:25 265,26 74,90 749,00 54,50 436 1450,26 
10 2Pau ocean A-03-020014 F Renou Florence 03:03 183,00 86,50 865,00 45,00 360 1408,00 
11 8Immersion libre A-07-339928 F Teurlay Magali 00:00 0,00 78,00 780,00 60,00 480 1260,00 
                            
1 14Casc A-03-128953 M Fabry Mathieu 04:32 272,80 176,75 1767,50 108,50 868 2908,30 
2 5Ciah A-05-238192 M Bruel Christophe 05:37 337,54 137,50 1375,00 122,40 979,2 2691,74 
3 8Apneeau A-07-332460 M Sessa Frederic 04:30 270,68 161,30 1613,00 84,20 673,6 2557,28 
4 5Ciah A-06-272615 M Costa Kiliann 06:16 376,16 127,95 1279,50 110,50 884 2539,66 
5 5Ciah A-04-188986 M Barbara Jacques 05:49 349,40 133,25 1332,50 97,70 781,6 2463,50 
6 5Ciah A-07-345112 M Bollani Bruno 05:30 330,00 114,10 1141,00 107,80 862,4 2333,40 
7 2Csa A 03 018143 M Rué Patrice 04:41 281,54 125,45 1254,50 74,50 596 2132,04 
8 12Generation grand bleu A-04-155473 M Turlin Emmanuel 04:34 274,32 122,70 1227,00 62,70 501,6 2002,92 
9 2Abalone chasse bordeaux A-03-017197 M Dupont Thierry 04:40 280,56 117,30 1173,00 65,75 526 1979,56 
10 5Orca-mougins A-04-163608 M Detey Olivier 05:02 302,00 102,00 1020,00 78,50 628 1950,00 



11 5Cipa A-06-306175 M Ferrieri Rémi 06:03 363,54 104,02 1040,20 67,30 538,4 1942,14 
12 8Apneeau A-03-083635 M Garrigue  David 03:07 187,40 127,73 1277,30 57,35 458,8 1923,50 
13 14Casc A-03-128326 M Jacquemet Winny 04:19 259,74 109,50 1095,00 66,85 534,8 1889,54 
14 2Ussap A-05-231822 M Vauna Eric 05:33 333,37 91,82 918,20 75,20 601,6 1853,17 
15 2Pau ocean A-06-298616 M Depuiset Jeff 04:04 244,15 100,00 1000,00 72,00 576 1820,15 
16 2Pau ocean A-05-261471 M Marcousoule Michel 04:29 269,35 111,00 1110,00 54,50 436 1815,35 
17 2Csa A-03-018377 M Delpech Jerome 04:27 267,87 90,90 909,00 53,40 427,2 1604,07 
18 2Subaqua club du poitou A-03-020340 M Martin Benoît 05:35 335,07 79,40 794,00 53,50 428 1557,07 
19 2Csa A-06-292718 M Poinot Cyril 03:24 204,75 95,20 952,00 50,00 400 1556,75 
20 12Generation grand bleu A-07-352260 M Ramage David 00:34 34,30 86,15 861,50 73,30 586,4 1482,20 
21 12Plongee sub 13niolon B-04-205829 M Doutre Vincent 04:53 293,30 67,40 674,00 49,20 393,6 1360,90 
22 2Subaqua club de la rochelle A-03-012925 M Buton Jean-marie 03:26 206,64 73,05 730,50 52,50 420 1357,14 
23 8Immersion libre A04174595 M Dupuy Xavier 05:35 335,40 100,00 1000,00 0,00 0 1335,40 
24 12Generation grand bleu A-03-098322 M Gonard  Nicolas 00:00 0,00 121,40 1214,00 0,00 0 1214,00 
25 8Apneeau A-03-084309 M Stroppiana David 04:30 270,89 91,90 919,00 0,00 0 1189,89 
26 2Csa A-06-289951 M Pibouleau David 03:52 232,57 61,30 613,00 42,90 343,2 1188,77 
27 12Generation grand bleu A-03-098325 M Gonard Benoit 00:00 0,00 115,95 1159,50 0,00 0 1159,50 
28 8Apnéeau A-03-083314 M Marchadier Francis 04:42 282,40 52,20 522,00 0,00 0 804,40 
29 27Perle A-05-232113 M Blanchet Pascal 06:26 386,40 0,00 0,00 0,00 0 386,40 
30 2Pau ocean A-03-018704 M Poilblan Yohann 05:01 301,40 0,00 0,00 0,00 0 301,40 
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